
 

 

Katowice, dnia 27.05.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/16/2022 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 
dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa suszarki laboratoryjnej ze sterowaniem analogowym – 1 szt. 

 
Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/16/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy zaproszenia do składania ofert:  

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób punktowany będzie termin realizacji. Z 

początkowych zapisów wynika, że można uzyskać 40 pkt., natomiast w kolejnych maksymalna 

ilość punktów to 2 pkt. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu dot. punktowania kryterium terminu 

realizacji zamówienia: 

Termin realizacji – 40% 

Sposób obliczania:  
- do 45 dni od daty zawarcia umowy 40 pkt 

- do 50 dni od daty zawarcia umowy – 20 pkt 

- do 60 dni od daty zawarcia umowy – 0 pkt 



 

Zamawiający wymaga terminu realizacji maksymalnie w ciągu 60 dni od daty zawarcia umowy. W 

przypadku niepodania terminu realizacji w formularzy oferty, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 

pkt w kryterium oceny ofert. 

 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy §2 ust. 12:  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozładowania przedmiotu umowy? 

Przedmiotem zamówienia jest sama dostawa urządzenia, natomiast wymóg rozładowania wiąże się 

z koniecznością przyjazdu naszego pracownika do Państwa siedziby, co z kolei podwyższy koszty 

realizacji. 

Proszę również o informację czy dostawa ma obejmować wniesienie urządzenia.  

Odpowiedź: 

Zamówienie obejmuje dostawę i wniesienie urządzenia. Zamówienie nie obejmuje rozładowania 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisu. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy §4 ust. 4: 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na reakcję serwisu do 3 dni roboczych, bądź zmianę 

zapisu na "maksymalnie 24 godzin w dni robocze". 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na reakcję serwisu do 3 dni roboczych.  

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy §4 ust. 5:  

Prosimy o zmianę zapisu na:  

"W przypadku 3-ktotnego wystąpienia tej samej usterki, Wykonawca gwarantuje wymianę 

uszkodzonego przedmiotu umowy w czasie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia rozpoznania 

reklamacji. " 

Urządzenia są sprowadzane zza granicy i ewentualna dostawa w tak krótkim czasie nie jest realna.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji zapisu w następujący sposób: W przypadku 

wystąpienia usterki w pierwszej kolejności wykonawca jest zobowiązany usunąć usterkę. W 

przypadku braku możliwości nawprawy, Wykonawca gwarantuje wymianę uszkodzonego 

przedmiotu umowy w czasie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia rozpoznania reklamacji.  

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy §4 ust. 7: 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższego punktu. Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń 

wynikających z eksploatacji sprzętu, jeśli sprzęt będzie użytkowany niezgodnie z przeznaczeniem, 

w sposób nieprawidłowy lub zbyt intensywny. Stwierdzenie to jest zbyt ogólne i wychodzi poza 

standardowe warunki gwarancji Producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i usunie zapis. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy §5 ust. 12, pkt. 1b 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych za opóźnienia do 0,1%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji zapisu w następujący sposób: „opóźnienia w terminowym 

dostarczeniu rzeczy stanowiących przedmiot umowy ponad termin o którym mowa w §6  – 0,1% 

wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia” 

 



Pytanie nr 7 

Dotyczy §5 ust. 14 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10 % wartości 

wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

Zamawiający 


		2022-05-27T09:25:22+0200




